tema Fundação Educacional do Município de Assis
Ins1:i1:u1:o Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus ··..José San1:illi Sobrinho"

PORTARIA N.o 18, de 01 de Junho de 2014
Direção do IMESA

Nomeia professor responsável por
atividades de pesquisa relativas à

produção da Revista Vale

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior
de Assis (lMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1°: Nomeia o professor SIDNEY DE PAULO, como responsável por atividades
de pesquisa relativas à produção da Revista Vale, do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA), no período de 01/06/2014 a 20/12/2014.

Artigo 2°: Aprova uma jornada de 27 horas mensais para o desenvolvimento do
trabalho.

Artigo 3°: O professor, tão logo esteja ciente das horas de trabalho mensal deverá
encaminhar seus horários de trabalho à Direção do IMESA.

Artigo 5° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

J:Vmesa\Secretaria do IMESA \Porfarias\Porfarias 2014\Porfarias 2014.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-634
t=nn~/l=!:Iv' (1~\ ":t~n') _-Inz::::c;: h,..""" .............. __ · .~n._ .. ~_. ___ - -'- '-